В первичную профсоюзную организацию указать полное наименование вашей первичной профсоюзной организации
от________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________
(ФИО работника, должность и номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации и поставить на профсоюзный учет в первичную профсоюзную организацию указать полное наименование вашей первичной профсоюзной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации.
Устав Профсоюза признаю и обязуюсь выполнять.

 «          » _______________20       г.	                                              _________________

                                                                                                                                                                               (подпись)